АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЛЛ /Ж - ft. № $ ^6 ' fJ /?

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018 N° 1107-ПА «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности

в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий по реализации
муниципальной программы и на основании Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования, утвержденным постановлением Администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 г. № 1078-ПА, и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу "Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года", утвержденную
постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от
25.12.2018 N° 1107-ПА, от 11.03.2019 N° 183-ПА, от 16.05.2019 N° 357-ПА, от
01.07.2019 N° 490-ПА, от 12.08.2019 N° 577-ПА, от 14.10.2019 N° 722-ПА, от
02.12.2019 N° 845-ПА, от 28.12.2019 N° 956-ПА, от 30.12.2019 N° 966-ПА, от
07.02.2020 N° 63-ПА, от 11.03.2020 N° 129-ПА, от 30.03.2020 N° 170-ПА, от
08.05.2020 N° 243-ПА, от 04.06.2020 N° 295-ПА, от 03.08.2020 N° 387-ПА, от
15.09.2020 489-ПА, от 07.10.2020 N° 556-ПА, от 17.11.2020 N° 693-ПА, от
28.12.2020 N° 785-ПА, от 08.02.2021 N° 73-ПА, от 24.02.2021 N° 99-ПА,
13.04.2021 №240-ПА, 31.05.2021 №378-ПА, 01.07.2021 №460-ПА, 20.08.2021
№554-ПА, от 07.09.2021 №602-ПА, от 01.12.2021 №875-ПА изложив
муниципальную программу в новой редакции (Приложение «1).

2. Действие настоящего постановления распространяется на период с
01.01.2022 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники
Ирбитские» и разместить на официальном , сайте Ирбитского
муниципального образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.